АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    15 марта   2019 г.  №17
         с. Сухая Березовка

 О согласии с проектом внесения
изменений в Генеральный план

Сухо-Березовского сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области

Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, материалы по согласованию проекта, материалы по проведению публичных слушаний по проекту от 18.01.2019, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ФЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», уставом Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Согласиться с проектом внесения изменений в Генеральный план Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.

2. Направить проект внесения изменений в Генеральный план Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, материалы по его согласованию и материалы по проведению публичных слушаний по проекту в Совет народных депутатов Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области для утверждения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сухо-Березовского сельского

поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области                                                           О.В. Маделина